[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 908/2011

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA O FIM QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada comissão composta pelos servidores municipais Sidnei Marcos Boscarioli, Chefe do Departamento de Administração Tributária, Macimiano Claro Nogueira Moreira, Engenheiro Civil e Wesler Cândido da Silva, Chefe do Departamento de Protocolo e Convênios, para, sob a presidência do primeiro, proceder avaliação do imóvel constituído pelo Lote C-1, da Quadra nº 42, medindo 772,50 m², com uma casa em alvenaria com 272 m², localizado na Rua Nilzo Otano Peixoto, nº 856, Centro, em Iguatemi-MS, de propriedade de José Antônio Rozão, portador do RG nº 1.244.307, SSP/PR e do CPF nº 276.987.509-49, matriculado no CRI desta Comarca sob o nº R.6 - 1413.

Parágrafo Único - O objeto da avaliação tratada no caput deste artigo é estabelecer o valor de mercado para fins de locação do referido imóvel, que será destinado á instalação do Centro de Referência de Assistência Social - CRAS.

Art. 2º - A Comissão nomeada na forma do artigo anterior terá prazo de 10 (dez) dias para o término dos trabalhos e apresentação de laudo de avaliação conclusivo sobre o valor e a conveniência da locação.

Art. 3º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, aos dez dias do mês de junho do ano de dois mil e onze.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal